
Dziennik Ustaw Nr 153 - 3718 - Poz. 774 i 775 

Stawka Mnożnik 

1 0,70 

2 0,80 

3 0,90 

§ 3. Tabelę stanowisk i stawek dodatku funkcyjne
go zawiera załącznik do rozporządzenia . 

§ 4. 1. Dodatek funkcyjny przysługuje osobie, której 
powierzono pełnienie obowiązków lub funkcji kierow
niczych, na czas ich sprawowania. 

2. W razie zbiegu uprawnień do dodatków funkcyj
nych, przysługuje jeden, wyższy dodatek. 

§ 5. Kwoty wynagrodzenia zasadnic.iełJo i dodatku 
funkcyjnego zaokrągla się do 10 groszy ~ górę. 

§ 6. Do sędziów i członków Biura Orzecznictwa ma
ją odpowiednio zastosowanie przepisy ustawy o pra-

cownikach urzędów państwowych w zakresie przyzna
wania dodatków za wieloletnią pracę i nagród jubile
uszowych. 

§ 7. W rozporządzeniu Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 28 kwietnia 1995 r. w sprawie szczegó
łowych zasad wynagradzania osób zajmujących kie
rownicze stanowiska państwowe (Dz. U. Nr 48, poz. 
249) w § 2 w tabeli drugiej w liczbie porządkowej 2 i 3 
w rubryce 3 liczby ,,5,60" i ,,5,50" zastępuje się odpo
wiednio liczbą ,,5,70". 

§ 8. Traci moc rozporządzenie Prezydenta Rzeczy
pospolitej Polskiej z dnia 25 września 1990 r. w sprawie 
wynagrodzeń sędziów Sądu Najwyższego oraz człon
ków Biura Orzecznictwa (Dz. U. Nr 66, poz. 391 i z 
1994 r. Nr 61, poz. 252) . 

§ 9. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia z mocą od dnia 1 pażdziernika 1995 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Watęsa 
Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 

Załącznik do rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej Pol skiej z dnia 21 grud
nia 1995 r. (poz. 774) 

TABELA STANOWISK I STAWEK DODATKÓW FUNKCYJNYCH DLA SĘDZIÓW SĄDU NAJWYŻSZEGO 
I CZŁONKÓW BIURA ORZECZNICTWA 

Lp. Stanowisko Stawka dodatku 

1 
dyrektor Biura Orzecznictwa, dyrektor Biura Prezydialnego, przewodniczący 

3 
wydziału 

2 kierownik działu w Biurze Orzecznictwa 2 

3 rzecznik prasowy 1 

775 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 19 pażdziernika 1995 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska 
i wprowadzanie w nim zmian. 

Na podstawie art. 86e ust. 1, ust. 2 pkt 2 i ust. 3 usta
wy z dnia 31 stycznia 1980 r. o ochronie i kształtowaniu 
środowiska (Dz. U. z 1994 r. Nr 49, poz. 196 i z 1995 r. 
Nr 90, poz. 446) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
27 grudnia 1993 r. w sprawie opłat za gospodarcze ko
rzystanie ze środowiska i wprowadzanie w nim zmian 
(Dz. U. Nr 133, poz. 638 oraz z 1994 r. Nr 51, poz. 203 
i Nr 140, poz. 772) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 5 wyrazy" 64,00 zł" zastępuje się wy
razami ,,81,86 zł" , 

2) załączniki nr 1-4 otrzymują brzmienie określone 
w załącznikach nr 1-4 do niniejszego rozporządzen ia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 
stycznia 1996 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. OlekGy 




